
 

 

UCHWAŁA NR XI/59/2025 

RADY GMINY DOMINOWO 

z dnia 17 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia bezpłatnej komunikacji publicznej, której organizatorem  

jest Gmina Dominowo. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, i art 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), w związku z art. 50 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 ze zmianami), 

Rada Gminy Dominowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie bezpłatnej komunikacji publicznej, której organizatorem jest 

Gmina Dominowo. 

§ 2. Wprowadza się  bezpłatną komunikację publiczną , o której mowa w §1 na okres od 1 kwietnia 2025 r. 

do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. W ramach budżetu Gminy Dominowo zostały zabezpieczone środki finansowe na realizację 

publicznego transportu zbiorowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dominowo. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Gierałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2493


		2025-03-18T13:20:51+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




